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Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja
terveyspalvelukuntayhtyma

Palvelupisteiden poikkeavat
aukioloajat vuonna 2020

Ennakoimattomien tilanteiden mukaan vastuualuejohtajalla on oikeus poiketa alkuperaisesta poikkeavien au-

kioloaikojen suunnitelmasta.

Toimintayksikot tiedottavat asiakkailleen mahdollisista muista poikkeavista aukioloista liittyen esimerkiksi yk-

sikdn koulutuspaiviin.

Terveyden ja sairaanhoidon palvelut

Vastaanottopalvelut

Vastaanottotoiminta Kokkola
Koivuhaan vastaanotto

Kalvidn vastaanotto

Lohtajan vastaanotto

Ullavan vastaanotto

Vastaanottotoiminta Kruunupyy
Alavetelin vastaanotto

Kruunupyyn vastaanotto

Teerijarven vastaanotto

24.02.-28.02.20
22.05.20

22.06.-24.07.20
12.10.-16.10.20
28.12.-31.12.20

22.05.20
22.06.-24.07.20

24.02.-28.02.20
22.05.20

22.06.-24.07.20
12.10.-16.10.20
28.12.-31.12.20

24.02.-28.02.20
22.05.20

22.06.-24.07.20
12.10.-16.10.20
28.12.-31.12.20

24.02.-28.02.20
06.04.-17.04.20
18.06. - 26.07.20

22.12.20-03.01.21

13.07.-09.08.20
15.10. -16.10.20

24.02.-28.02.20
14.04.-15.04.20

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
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15.06.-12.07.20 suljettu

23.12.20-03.01.21 suljettu
Vastaanottotoiminta Lestijokilaakso
Lestijarven vastaanotto 24.02.-28.02.20 suljettu
06.04. -10.04.20 suljettu
14.04.-17.04.20 suljettu
22.06.-03.07.20 avoinna ma-ti, suljettu ke-pe
06.07.-17.07.20 suljettu
20.07.-31.07.20 avoinna ma-ti, suljettu ke-pe
12.10.-16.10.20 suljettu
21.12.-31.12.20 suljettu
Toholammin vastaanotto 24.02.-28.02.20 hoitajan vastaanotto
06.04. - 09.04.20 hoitajan vastaanotto
22.06.—-03.07.20 avoinna ke-pe, suljettu ma-ti
06.07.-17.07.20 suljettu
20.07.-31.07.20 avoinna ke-pe, suljettu ma-ti
12.10.-16.10.20 hoitajan vastaanotto
21.12.-23.12.20 suljettu
28.12.-31.12.20 hoitajan vastaanotto
Vastaanottotoiminta Perhonjokilaakso
Halsuan aamuvastaanotto 24.02.-28.02.20 suljettu (hiihtoloma)
Halsuan aamuvastanotto 01.07.-07.08.20 suljettu (kesa)
Halsuan aamuvastanotto 12.10.-16.10.20 suljettu (syysloma)
Halsuan aamuvastaanotto 23.12.20-01.01.21 suljettu (joululoma)
Perhon vastaanotto 27.02.-28.02.20 suljettu (hiihtolomaviikon to-pe)
Perhon vastaanotto 01.06.-07.08.20 avoinna klo 8 — 14
Perhon vastaanotto 25.06. -26.06.20 suljettu
Perhon vastaanotto 02.07.-03.07.20 suljettu
Perhon vastaanotto 09.07.-10.07.20 suljettu
Perhon vastaanotto 16.07.-17.07.20 suljettu
Perhon vastaanotto 23.07.-24.07.20 suljettu
Perhon vastaanotto 30.07.-31.07.20 suljettu
Perhon vastaanotto 06.08.-07.08.20 suljettu
Perhon vastaanotto 15.10.-16.10.20 suljettu (syyslomaviikon to-pe)
Perhon vastaanotto 23.12.20 avoinna klo 8 — 14
Perhon vastaanotto 31.12.20-03.01.21 avoinna klo 8 — 14

Sisatautien ja keuhkosairauksien poliklinikat seka skopiakeskus
Sisatautien ja keuhkosairauksien poliklinikat 22.5.20 suljettu
seka skopiakeskus

21.12.-23.12.20 suljettu
Suun terveydenhuolto
Suun terveydenhuolto Kokkola
Koivuhaan hammashoitola 28.12.-31.12.20 suljettu

Kalvidn, Lohtajan ja Ullavan hammashoitola 29.06. - 02.08.20 suljettu



28.12.-31.12.20

29.06.-02.08.20
28.12.-31.12.20

Torkinmaen hammashoitola

Suun terveydenhuolto Kruunupyy

Kruunupyyn hammashoitola 06.07. - 16.08.20

Teerijarven hammashoitola 06.07.-16.08.20
Suun terveydenhuolto Lestijokilaakso
Lestijarven hammashoitola 20.06. —02.08.20
Suun terveydenhuolto Perhonjokilaakso

Perhon hammashoitola
29.06. —02.08.20 suljettuna

Halsuan hammashoitola 01.06. - 15.08.20
Hammas- ja suusairaudet sekd paivystys
Hammas- ja suusairauksien poliklinikka 01.07.-04.08.20

llta- ja viikonloppupdivystys
Paivystys- ja sairaanhoidolliset palvelut

Valinehuolto

Vélinehuoltokeskus (K-PKS) 12.04.20, 02.05.20, 20.06.20,

26.12.20
Radiologia
Isotooppi viikko 5
Isotooppi viikko 8, 13, 16, 20
Isotooppi viikko 26, 27, 29, 30
Isotooppi viikko 45
Isotooppi viikko 52
Somatiikka
Kirurgia ja onkologia
Kirurgian poliklinikka 22.05.20

22.06.-16.08.20

Syopatautien ja hematologian poliklinikka
Syopatautien ja hematologian poliklinikka 22.05.20
Sydéanpoliklinikka
Sydanpoliklinikka 1-2 viikkoa heindkuu (aika ?)
Aistiklinikka

Ihotautien poliklinikka 14.04.-17.04.20
06.07.-31.07.20

suljettu

suljettu
suljettu

paivystys paaterveysasemalla

paivystys paaterveysasemalla

suljettu

hammaslaakarin virka haussa, mikali saadaan ei ole sulkua, muutoin

suljettu

suljettu
toimii vuoden ympari

poikkeuksellisesti AVOINNA

suljettu, huolto
suljettu, radiologipula
suljettu

suljettu, huolto
suljettu

suljettu
osasulku, 3-4 polia/pva

suljettu

suljettu

sulku
sulku



Silmapoliklinikka

Silmaleikkausali

Korvapoliklinikka

Kuuloasema

Osasto 7
Osasto 7

Anestesia, leikkaus, teho ja dialyysi
Leikkaussali

22.05.20
06.07.-26.07.20

24.02.-28.02.20
14.04.-19.04.20
22.05.20

29.06.-02.08.20

22.05.20
06.07.-02.08.20

06.07.-02.08.20

06.07. - 16.08.20 (-23.08.20 ?)

24.02.-01.03.20 (viikko 9)
06.04. —12.04.20 (viikko 15)
22.5.20

15.06. — 28.06.20 (viikot 25-26)
29.06. —16.08.20 (viikot 27-33)
12.10. - 18.10.20 (viikko 42)
21.12.20-03.01.21 (viikot 52-53)

Kuntoutuksen ja neurologian palvelualue

Neurologia
Neurologian poliklinikka

Fysiatria ja krooninen kipu
Kipupoliklinikka

Fysioterapia ja apuvalinetoiminta
Perho: Fysioterapia, apuvalinetoiminta
Toholampi: Fysioterapia, apuvalinetoiminta
Kokkolan tk: Fysioterapia

Kokkola, Hagstromin kulma: Puheterapia

Hoito ja hoiva

Asiakasohjaus ja avopalvelut

Senioreiden terveyspisteet, Alueelliset omais-

ja perhehoitokeskukset, Ikdantyneiden kun-
touttavat paivatoiminnat

22.06.-05.07.20
03.08.-16.08.20

21.12.-27.12.20

21.12.-27.12.20

10.04.-10.04.20
12.04.-13.04.20
01.05.-01.05.20

sulku
sulku

sulku
sulku
sulku
sulku

sulku
sulku

sulku

20 potilaspaikkaa, sulku 8 paikkaa

4 tiimia toissa (norm. 7 tiimia)
4 tiimia
4 tiimia
6 tiimia
3 tiimia
4 tiimia
3 tiimia

ei sulkuja

suljettu
suljettu

sulku samaan aikaan kuin ladkarin
vo:t

sulut samaan aikaan kuin ladkarin
vastaanotoilla

lasten ja aikuisten fysioterapian
sulku

lasten puheterapian sulku

suljettu
suljettu
suljettu



21.05.-21.05.20
19.06. —20.06.20
24.12.-26.12.20
Ikddntyneiden kuntouttava péaivatoiminta: heindkuu 2020
Kalvia, Lohtaja, Ullava, Kannus, Toholampi,
Kruunupyy

Erityisalojen avopalvelut

Geriatrinen osaamiskeskus ja palliatiivinen poliklinikka
Geriatrinen poliklinikka 22.06.-26.07.20
21.12.-27.12.20

Tehostettu kotikuntoutuminen
Tehostetun kotikuntoutumisen yksikko 20.07.-23.08.20

Perheiden palvelut

Perhekeskuspalvelut

Neuvola ja kouluterveydenhuolto Kokkola

Koivuhaan neuvola 24.02.-01.03.20
22.06.-19.07.20
12.10.-18.10.20
21.12.-27.12.20

Mariankadun neuvola 24.02.-01.03.20
22.06.-19.07.20
12.10.-18.10.20
21.12.-27.12.20

Torkinmaen neuvola 22.06.—-19.07.20
12.10.-18.10.20
21.12.-27.12.20

Lohtajan neuvola 24.02.-01.03.20
14.04.-19.04.20
15.06.-02.08.20
12.10.-18.10.20
21.12.20-03.01.21

Ullavan neuvola 24.02.-01.03.20
14.04.-19.04.20
15.06. - 02.08.20
12.10.-18.10.20
21.12.20-03.01.21

Neuvola ja kouluterveydenhuolto Kruunupyy
Alavetelin neuvola 24.02.-01.03.20
06.04. - 13.04.20

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

sulku
sulku

supistettu toiminta, paikkaluku
tuolloin n. 10 asiakasta

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
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Kruunupyyn neuvola

Teerijarven neuvola

15.06.-12.07.20
12.10.-18.10.20
21.12.20-03.01.21

14.04.-19.04.20
13.07.-09.08.20
12.10.-18.10.20
21.12.20-03.01.21

Neuvola ja kouluterveydenhuolto Lestijokilaakso

Lestijokilaakson perheneuvola

Lestijarven neuvola

Toholammin neuvola

29.06.-26.07.20
21.12.20-03.01.21

24.02.-01.03.20
14.04.-19.04.20
22.06.-31.07.20
12.10.-18.10.20
21.12.20-03.01.20

06.07.-17.07.20
21.12.20-03.01.21

Neuvola ja kouluterveydenhuolto Perhonjokilaakso

Perhonjokilaakson perheneuvola

Perhon neuvola

Kaustisen neuvola

Halsuan neuvola

13.07.-09.08.20
21.12.20-03.01.21

24.02.-01.03.20
14.04.-19.04.20
22.06.-19.07.20
12.10.-18.10.20
21.12.20-03.01.21

24.02.-01.03.20
14.04.-19.04.20
15.06.-16.08.20
12.10.-18.10.20
21.12.20-03.01.21

Lasten ja nuorten erityispalvelut

Lasten ja nuorten somaattiset sairaudet

Lasten ja nuorten poliklinikka

Lasten ja nuorten mielenterveyspalvelut

Lastenpsykiatrian osasto

10.04.-12.04.20
29.06.-26.07.20
23.12.20-03.02.21 tai 23.12. —
28.12.20 riippuu potilastilantees-
ta

suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu

suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

ei sulkua

sulku
sulku
sulku



Lastenpsykiatrian poliklinikka

Nuorisopsykiatria, Verson paivdosasto

Nuorisopsykiatrian polilinikka

heindkuussa
joulun valipaivat

06.07.-02.08.20

heindkuussa
joulun vélipaivat

Mielenterveys ja paihdepalvelut

Aikuispsykiatrian osastohoito
Aikuispsykiatria (15A ja 15B)
15/Avoyksikk6

Aikuispsykiatrian avohoito
Lestijokilaakso

Perhonjokilaakso

Vammaispalvelut

23.12.-28.12.20

06.07.-02.08.20
24.12.20-03.01.21

06.07.-02.08.20
24.12.20-03.01.21

supistettu toiminta
supistettu toiminta

ei sulkua

supistettu toiminta
supistettu toiminta

ei sulkuja

sulku alkaa 23.12. klo 15.00, paat-
tyy 28.12. klo 8.00, alustava suun-

nitelma

sulku
sulku

sulku
sulku

Kehityspoliklinikka ja vammaispalvelujen sosiaalityo

Kehityspoliklinikka

Vammaispalvelujen asumispalvelut ja pdivaaikaisen toiminnan palvelut

Lestijokilaakson toimintakeskus/Kannus

Lestijokilaakson toimintakeskus/Toholampi

Perhon toimintakeskus

Regnbagen

29.06.-02.08.20
28.12.20-03.01.21

22.05.20
29.06.-31.07.20
23.12.20-06.01.21

22.05.20
29.06.-31.07.20
23.12.20-06.01.21

24.02.-01.03.20
20.05.-22.05.20
06.07.-10.08.20
15.10.-16.10.20
23.12.20-03.01.21

24.02.-01.03.20
22.05.20
29.06.-03.08.20
15.10.-16.10.20
23.12.20-03.01.21

suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu



Kaustisen toimintakeskus

Halsuan tyotupa

EKE-tuote

Toimintakeskus Kompassi

22.05.20
29.06.-31.07.20
23.12.20-06.01.21

24.02.-01.03.20
22.05.20
06.07.-02.08.20
12.10.-18.10.20
21.12.20-03.01.21

22.05.20
06.07.-31.07.20
23.12.20-06.01.21

24.02.-25.02.20
13.03.20

22.05.20
01.07.-03.08.20
15.10.-16.10.20
23.12.20-06.01.21

suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu

suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu
suljettu



